
ESITO DI GARA PROCEDURA NEGOZIA T A PER LAVORI PUBBLICI 

SOC IETÀ AUTOSTRADA T IRREN ICA p.A Società soggetta a ll ' attività di 

direzione e contro llo di Autostrade per l' Ita lia Spa, Sede Legale : Via A lberto 

Bergamini , 50 00159 Roma; T el 06.43634129 e-ma il info .sat(@sat.autostrade .i t, PEC 

autostradatirrenica@ pec.tirrenica.it. Sito web www.tirrenica.it. 

Descrizione: Autostrada A 12 Livorno - C ivitavecchia; Tratto: Livorno- San Pietro 

in Palazzi. Lavori di adeguamento degli impianti di illuminazione degli svi nco li di 

Co llesalvetti e Livorno. Cod ice Appalto O 14/SAT/20 18 C IG 7445 127927 

Importo a corpo dei lavori a base di gara: € 67.033 ,75.=, Oneri di sicurezza (non 

soggett i a ribasso): € 8.274,24.=; Impmto totale dei lavor i da appaltare: € 

75 .307,99 .=. 

Procedura negoziata senza previa pubblicazione di un bando ai sens1 dell ' art 36 

com ma 2 lette ra b) del D.Lgs. n. 50/20 16 s.m . i. indetta il 28 .02 .2018. 

Contratto concluso in data 16. 10.2018 a i sens i dell ' art. 95 del D.Lgs. n. 50/20 17. 

Ribasso percentuale sull ' impmto dei lavor i a base di gara. 

Durata esecuzione lavo ri : giorni 33. 

Soggetti invitati: GZ S.a.s.di Zucchett i Dott. Gi useppe, G IEFFE COSTRUZION I Srl , 

PALANDRl LEO Srl, ELETTRICA 38 Srl, CAMMAROTA VINCENZO, SUD 

SEGNAL Srl , BORGHINI E C INOTTI Srl , PEPJCE NICOLA, ENERGEIA Srl, 

COGETA Srl. , ESSEG I Srl , NARDOLILLO LAVORI Srl, ROMEO PURI 

IMPI ANTI, 2G Srl. , ELETTRIC ITA ' RENAI Srl. 

Numero di offe1te pervenute: 07 . 

Aggi udicatario: Cammarota Vincenzo, 84040 Casal Velino Marina (SA) Via Torre 

IO Tei./Fax 0974/64034E, PEC impiantivincenzocammarota@ pec.it 

Importo contrattua le: € 54.4 12,90.= così determinato: € 46.138,66.= . determinato a 

seguito del ribasso del 31 , 17 1% sull ' importo a base di gara di € 67 .033 ,75.=, per 

lavori, o ltre ad € 8.274,24.= per oner i di s icurezza non assoggettati a ribasso, IV A 

esc lusa. 

Responsabile del procedimento Ing. Vittorio G iovannerco le. 

Subappalto: nei limiti consentiti dalla normativa vigente in materia. 

Competente per eventuali ri cors i è il TAR del Lazio ne i termini e modi di legge. 

Roma 13. 11.20 18 . 


